BIBLIOTEKA WARSZAWSKA wychodzić będzie regu-
larnie i w roku następnym 1864. Cena prenumeraty pozo-
staje taż sama, t. j . : w Królestwie rub. sr. 9 rocznie, lub
rub. sr. 4 kop. 5 d półrocznie; .w Cesarstwie zaś tylko
rocznie, z przesyłką pocztową w kopertach rub. sr. 1©.

Redakcya Biblioteki Warszawskiej,

Wolno drukować.—Warszawa, d. 19 (31) Października 1863 f.
Cenzor, Paweł Lachmanowicz.

Cena prenumeraty pozo-
staje taż sama, t. j . : w Królestwie rub. sr. 9 rocznie, lub
rub. sr. 4 kop. 5 O półrocznie; w Cesarstwie zaś tylko
rocznie, z przesyłką pocztową w kopertach rub. sr. 1 O .

Redakcya Biblioteki Warszawskiej.

Wolno drukować.—Warszawa, d. 18 (30) Listopada 1868 r.
Cenzor, Paweł lachmawujicz,